
Sida 1 av 3

Faktablad
Syfte
Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Detta är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att
hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med
andra produkter.

Produkt

KraneShares Global Carbon Strategy ETC Securities
PRODUKTUTVECKLARE: KraneShares ETC plc
ISIN: XS2879867773
WEBBPLATS: https://kraneshares.eu/
TELEFONNUMMER: +353(0)16192300
BEHÖRIG MYNDIGHET: Central Bank of Ireland har godkänt grundprospektet avseende denna produkt. 
Auktoriserad i: Denna Priip-produkt är auktoriserad i Irland.
UTFÄRDAT DEN 2024-10-2

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå.
VAD INNEBÄR PRODUKTEN?

Typ: KraneShares Global Carbon Strategy ETC Securities (”ETC”) är en serie av säkerställda skuldförbindelser emitterade av 
KraneShares ETC plc (”emittenten”) i enlighet med ett KraneShares ETC Securities-program. Under programmet kan emittenten 
erbjuda olika serier (var och en ett separat ”ETC-värdepapper”). Emittenten är ett aktiebolag med säte i Irland. ETC-värdepapperen 
är strukturerade som skuldförbindelser och är inte andelar i ett system för kollektiva investeringar.

Mål: Resultatet för varje ETC-värdepapper är kopplat till specificerade referensindex som består av terminskontrakt 
(”terminskontrakt”) avseende större globala utsläppsrätter för koldioxid. Varje referensindex är utformat för att mäta utvecklingen för 
en portfölj av likvida terminer för koldioxidkrediter som kräver ”fysisk leverans” av utsläppsrätter som emitterats under tak- och 
handelsprogram. En utsläppsrätt eller en koldioxidkredit är en utsläppsenhet (vanligtvis ett ton CO2) som ägaren av utsläppsrätten 
eller krediten får släppa ut (”utsläppsrätt”). Ett tak- och handelsprogram syftar till att gradvis minska sådana utsläppsrätter eller 
koldioxidkrediter över tid för att ge företag incitament att minska utsläppen av växthusgaser i ett försök att bromsa 
klimatförändringarna. Referensindex för ETC är S&P Global Carbon Credit Index som följer de mest omsatta terminskontrakten för 
koldioxidkrediter. ETC syftar till att ge investerare exponering mot terminskontrakt med koppling till utsläppsrätter för koldioxid, vilket 
eliminerar behovet av fysisk leverans. Investerare kan handla med denna ränta genom ett värdepapper som är börsnoterat. 
Mängden av varje terminskontrakt (tillsammans med andelen kontanter och motsvarande tillgångar) som backar upp varje 
ETC-värdepapper kallas ” koldioxidrätt”. Emittenten kommer att använda intäkterna från ETC-värdepapperen för att investera i 
terminskontrakt kopplade till koldioxidutsläpp. Alla intäkter kommer dock inte att krävas för att köpa de relevanta terminskontrakten. 
Den resterande delen av likviden kommer att innehas i kontanter eller kan, på inrådan av investeringsrådgivaren, investeras i likvida 
medel, amerikanska statspapper eller börshandlade fonder. Dessa likvida medel eller motsvarande tillgångar kommer att användas 
för att hantera likviditeten och täcka eventuella marginalsäkerhetskrav i samband med terminskontrakten. Koldioxidrätten syftar till 
att ge en liknande avkastning som att direkt investera i de underliggande koldioxidutsläppen (minus tillämpliga avgifter). Värdet på 
koldioxidrätten beräknas genom hänvisning till värdet på de terminskontrakt som det relevanta referensindexet hänvisar till.

Avsedda icke-professionella investerare: Denna ETC är avsedd för sofistikerade icke-professionella investerare med kunskap 
och erfarenhet för att förstå fördelarna och riskerna med en investering i ETC. Investerare bör ha tillgång till verktyg som gör det 
möjligt för dem att utvärdera fördelarna och riskerna med en investering i ETC och den inverkan den kan ha på deras portfölj. 
Investerare bör ha förmåga att bära förluster upp till det belopp som investerats i ETC:n och vara bekväma med att inneha 
investeringen fram till det planerade förfallodatumet, vilket beskrivs närmare nedan under löptid.

Löptid: ETC:n har en planerad förfallodag i oktober 2084 och investeringar i ETC:n kommer att lösas in på denna dag. Under 
vissa omständigheter kan dock ETC:n lösas in i förtid, vilket beskrivs i emittentens ETC-basprospekt (”basprospektet”): 
(i) emittenten kan välja att lösa in ETC-värdepapperen i förtid av vilken anledning som helst, med minst 30 dagars varsel; (ii) om
viktiga tjänsteleverantörer avgår eller deras uppdrag avslutas, och inga ersättare utses inom 120 dagar, kan ETC-värdepapperen
lösas in i förtid; (iii) om värdet på ett ETC-värdepapper faller under 20 % av dess emissionspris under två på varandra följande
dagar, kan förtida inlösen utlösas; och (iv) specifika överträdelser av emittenten, såsom underlåtenhet att uppfylla
skyldigheter eller insolvenshändelser, kan leda till förtida inlösen om de inte åtgärdas inom den angivna perioden. Dessa
händelser beskrivs närmare i grundprospektet och anger de specifika villkor under vilka förtida inlösen kan initieras.

VILKA ÄR RISKERNA OCH VAD KAN JAG FÅ FÖR AVKASTNING?
RISKINDIKATOR
Den sammanfattande riskindikatorn är en vägledning till risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur
sannolikt det är att produkten kommer att förlora pengar på grund av rörelser på marknaden eller på grund av att vi inte kan betala
dig.



Sida 2 av 3

Lägre risk Högre risk

vanligen lägre avkastning vanligen högre avkastning

1 2 3 4 5 6 7

Riskindikatorn antar att du behåller produkten i 5 år. Den
faktiska risken kan variera väsentligt om du begär tidig
inlösen och du kan få tillbaka mindre. Eventuellt är förtida
inlösen inte möjlig. Eventuellt kan det vara svårt för dig att
sälja din produkt eller så måste du kanske sälja den till ett
pris som väsentligt påverkar hur mycket du får tillbaka.
Vi har klassificerat produkten som 6 av 7, dvs. den näst högsta
riskklassen. Här bedöms de eventuella förlusterna till följd av
framtida resultat ligga på en hög nivå och det är mycket
sannolikt att dåliga marknadsförhållanden
kommer att påverka vår förmåga att betala dig.

Var uppmärksam på valutarisken. I vissa fall kan du få
betalningar i en annan valuta, och då kan din slutliga
avkastning bero på växelkursen mellan de två valutorna.
Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan.
Denna ETC är underställd följande riskfaktorer (utan
begränsning):

• risk i samband med terminsstrategi
• risk vid handel med koldioxidutsläpp
• lagstiftningsrisk i samband med klimatförändringar
• råvarurisk
• koncentrationsrisk
• derivatrisk.

Denna produkt inkluderar inte något skydd mot framtida
marknadsresultat och därmed kan du förlora en del av eller hela
din investering. Om vi inte kan betala det vi är skyldiga dig, kan
du förlora hela din investering. Ytterligare riskfaktorer relaterade
till denna produkt framgår av grundprospektet.

RESULTATSCENARION

Vad du kommer att få ut av denna produkt beror på dess framtida marknadsresultat. Framtida marknadsutvecklingar är
osäkra och kan inte förutspås med exakthet.
De ogynnsamma, moderata och gynnsamma scenarion som visas är illustrationer som använder sig av de sämsta,
genomsnittliga och bästa resultaten för produkten under de senaste 10 åren. Marknader kan utvecklas mycket annorlunda
i framtiden.
Stresscenariot visar vad du eventuellt får tillbaka under extrema marknadsförhållanden.

Rekommenderad innehavsperiod: 5 år

Investering 10.000 USD

1 år 5 år
(Rekommenderad
innehavsperiod)

Scenarion

Minimal Det finns ingen garanterad minimiavkastning. Du kan förlora en del av eller hela din investering.

stress Vad du kan få tillbaka efter kostnader 1.170 USD 750 USD

Genomsnittlig avkastning varje år -88,25% -40,38%

Ogynnsamt Vad du kan få tillbaka efter kostnader 6.670 USD 8.130 USD

Genomsnittlig avkastning varje år -33,31% -4,05%

Moderat Vad du kan få tillbaka efter kostnader 11.240 USD 33.550 USD

Genomsnittlig avkastning varje år 12,45% 27,39%

Gynnsamt Vad du kan få tillbaka efter kostnader 24.890 USD 99.860 USD

Genomsnittlig avkastning varje år 148,90% 58,45%

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller
distributör. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.
Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka vid extrema marknadsförhållanden.
Det negativa scenariot inträffade för en investering i jämförelseindexet mellan 02-2022 och 08-2024.
Det neutrala scenariot inträffade för en investering i jämförelseindexet mellan 08-2018 och 08-2023.
Det positiva scenariot inträffade för en investering i jämförelseindexet mellan 02-2017 och 02-2022.

VAD HÄNDER OM KRANESHARES ETC PLC INTE KAN BETALA UT?
Om emittenten inte fullgör sina skyldigheter kommer alla fordringar som görs mot emittenten att uppfyllas i enlighet med den
betalningsprioritet som anges i produktens villkor. Om nettointäkterna från verkställigheten av den säkrade egendomen är
otillräckliga för att uppfylla alla skyldigheter och göra alla betalningar som då förfaller med avseende på värdepapperen, kommer
emittentens skyldigheter att begränsas till nettointäkterna från realiseringen av den relevanta säkrade egendomen. Under dessa
omständigheter kan du drabbas av en förlust om du inte kan realisera det fulla värdet av din investering och inga ytterligare
fordringar kan göras mot emittenten eller dess närstående parter.
Det finns inget gällande kompensations- eller garantisystem som kan förskjuta hela eller delar av denna förlust.

VILKA ÄR KOSTNADERNA?
Den person som ger råd om eller säljer denna produkt till dig kan komma att ta ut andra kostnader av dig. I sådant fall kommer
denna person att förse dig med information om dessa kostnader och hur de påverkar din investering.

KOSTNADER ÖVER TID
Tabellerna visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du
investerar, hur länge du innehar produkten samt hur väl produkten presterar. De belopp som visas här är illustrationer baserade på
ett exempelinvesteringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.
Vi har antagit:
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- Under det första året kommer du att få tillbaka det belopp du investerade (0 % årlig avkastning). För övriga innehavsperioder har vi
antagit att produkten presterar enligt det moderata scenariot.
- USD 10 000 investeras.

Investering 10.000 USD
Scenarion

Om du begär inlösen efter
1 år

Om du begär inlösen efter
5 år

Totala kostnader
Påverkan av årlig kostnad (*)

89 USD
0,89%

749 USD
0,56% varje år

(*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Till exempel visar det att om du begär inlösen
vid den rekommenderade innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år att bli 27,95% före kostnader och 27,39%
efter kostnader.
Vi kan komma att dela en del av kostnaderna med personen som säljer produkten till dig för att täcka de tjänster de tillhandahåller till
dig. De kommer att informera dig om beloppet.

SAMMANSÄTTNING AV KOSTNADER

Om du begär inlösen
efter 1 år

Engångskostnader vid teckning eller inlösen

Teckningskostnader Det finns inga teckningskostnader för denna produkt. 0 USD

Inlösenkostnader Det finns inga inlösenkostnader för denna produkt. 0 USD

Årlig avgift som tas ut varje år

Förvaltningsavgifter och andra
administrativa eller driftkostnader

Alla sedvanliga drift- och administrativa utgifter för
andelsklassen ska tas från den totala utgiftssatsen
(”TER”) av 0,78% värdet på din investering per år. Detta
är en uppskattning baserad på faktiska kostnader under
det senaste året.

78 USD

Transaktionskostnader 0,11% av värdet på din investering per år. Detta är en
uppskattning av de kostnader som uppkommer när vi
köper och säljer de underliggande investeringarna för
produkten. Det faktiska beloppet varierar beroende på hur
mycket vi köper och säljer. TER inkluderar inte
transaktionskostnader.

11 USD

Tillkommande kostnader under specifika förhållanden

Resultatrelaterade avgifter Det finns ingen resultatrelaterad avgift för denna produkt. 0 USD

HUR LÄNGE BÖR JAG INNEHA PRODUKTEN OCH KAN JAG TA UT MINA PENGAR I FÖRTID?
Rekommenderad innehavstid: Produkten har ett planerat förfallodatum i oktober 2084.
Den rekommenderade innehavstiden (RHP) har beräknats i enlighet med investeringsstrategin för ETC och den tidsram inom vilken 
ETC förväntas uppnå avkastning på din investering. Denna ETC är avsedd för långsiktig investering. Du kan när som helst sälja den 
här produkten på de börser där den är noterad. Om du säljer produkten före den planerade förfallodagen kan du få tillbaka mindre 
än du skulle ha fått om du hade behållit produkten till den planerade förfallodagen. Produkten kan lösas in före den planerade 
förfallodagen under vissa omständigheter som anges i grundprospektet (se ”Vad innebär produkten?” ovan).

HUR KAN JAG KLAGA?
Om du har klagomål gällande produkten eller uppförandet av produktutvecklaren eller den person som gett råd om produkten, kan
du förmedla dem på följande sätt:
Priip-produktutvecklare
I. Telefon: +1 646-293-0913
II. E-post: compliance@kraneshares.com
III. Post: Chief Compliance Officer, 280 Park Avenue, 32nd Floor, New York, NY 10017 USA
IV. Online: kraneshares.eu

ÖVRIG RELEVANT INFORMATION
Detta dokument kan komma att uppdateras regelbundet. Den senaste versionen, tillsammans med produktens grundprospekt,
årsredovisningar och ytterligare dokumentation, finns på https://kraneshares.com/. Mer detaljerad information om produktens
struktur, risker och villkor finns i dessa dokument. Informationen i detta faktablad utgör inte en rekommendation att köpa eller sälja
produkten och ersätter inte individuell konsultation med din bank eller rådgivare. Beräkningar av resultatscenarier och tidigare
resultatdata finns tillgängliga online. De skattesystem som är tillämpliga på detta värdepapper kan påverka din personliga
skattesituation, och presumtiva investerare bör söka lämplig rådgivning.




